福建省宁化县劳务派遣服务有限公司
关于县教育局公开招聘公办幼儿园保育员、保健医生、厨房人员的通告

受宁化县教育局委托，宁化县公办幼儿园因发展需要，根据全县公办幼儿园保育员、保健医生、后厨人员等岗位需求，按照《宁化县机关事业单位编外聘用、县属国有（集体）企业及社区招聘工作人员办法》（宁委办〔2018〕1号）要求，决定面向社会公开招聘保育员、保健医生、厨房人员共计135名工作人员，现将有关事项通告如下：
一、招聘原则
根据宁化县委、县政府办公室印发《宁化县机关事业单位编外聘用、县属国有（集体）企业及社区招聘工作人员办法》（宁委办〔2018〕1号文件）的要求，按照公开、公正、公平、竞争、择优的原则，面向社会进行公开招聘。
二、招聘计划
宁化县教育局计划公开招聘公办幼儿园保育员、保健医生、厨房人员等135人，具体招聘岗位及专业要求等详见《宁化县教育局公开招聘公办幼儿园保育员、保健医生、厨房人员岗位信息表》（见附件1）。
三、招聘条件
（一）基本条件
1.遵守中华人民共和国宪法、法律、法规；
2.遵守纪律、品行端正，具备良好的职业道德；
3.具有岗位所需的资格条件和良好的业务能力；
4.具有正常履行职责的身体条件；
（二）不得报考或取消聘用资格的情形
1.曾因犯罪受过刑事处罚或曾被开除公职的人员或被党政机关辞退、事业单位辞聘后未满5年的人员；
2.受党纪政纪处分期间或者未满影响期限以及涉嫌违纪违法正在接受有关部门调查尚未作出结论的人员;
3.在各级公务员或事业单位招考中因违纪违规行为被记入诚信档案且记录期限未满的人员；
4.被依法列为失信联合惩戒对象且尚未履行义务的人员以及法律法规规定不得聘用的其他人员。
四、招聘程序
（一）发布招聘公告
    2024年7月24日在宁化在线发布招聘通告。
（二）报名及资格审查
    1.报名时间
2024年7月30日至7月31日(时间上午8：00-12：00，下午15:00-17:30) 。 联系电话：6839325、18759747732
报名方式：现场报名；
报名地点：连冈幼儿园一楼架空层；
报考人员需提供简历等报考资料【简历含应聘人员基本情况登记表和本人身份证、学历证书、保育员（厨师）资格证书等原件及复印件，近期同底免冠一寸照片3张】
（三）资格初审
报名现场对报考者报考资格进行初审，经县劳务派遣公司比对，符合条件的将电话（微信）通知，到指定地点参加面试考核，面试时提供本人身份证原件。填写的报名信息及证书资料必须完整、合法、真实、准确。在任何一个环节中发现报考者不符合报考条件或弄虚作假的，则随时取消资格并不予聘用。应聘人员电话务必保持畅通，因未接电话或信号不畅等原因造成的后果由应聘人员自行负责。
（三）面试
主要测试应试人员的履职能力、语言表达能力、礼仪姿势和应对能力等综合素质。
面试时间地点另行通知，未在规定时间内到达的视同放弃取消相应资格。
（四）成绩计算
成绩按四舍五入保留到小数点后两位数字。若2个以上考生成绩相同时，加试一场面试，考生名次按加试的面试成绩排列。
（五）体检
体检由用人单位参照《关于修定〈公务员录用体检通用标准（试行）〉及〈公务员录用体检操作手册（试行）〉的通知》(人社部发〔2016〕140号)规定执行，体检费用自理。体检缺席的，取消聘用资格。应聘人员需同时提供有效期内从业人员健康证。
（六）考察
经体检合格的人员确定为考察对象，由用人单位组织对受聘人员进行协审考察，协审部门包括纪委监委、政法委、法院、检察院等部门。若因体检或考察不合格造成职位空缺的，在进入该职位面试人选中从高分到低分依次递补。本岗位无替补对象的，可以从所有进入面试同类岗位人选中，从高分到低分依次替补。招聘结束后，到2025年8月15日前，因单位或个人原因解除劳动合同，造成职位空缺的，在进入面试同类岗位人选中，从高分到低分依次替补。
（七）公示
对考察合格的人员按照相关要求在宁化在线公示，公示时间为5个工作日，公示无异议的，在接受幼儿园岗前培训合格后，办理聘用手续
（八）聘用
新招聘人员为劳务派遣人员，依法签订劳务派遣劳动合同，合同期为3年，工资福利待遇面议。
五、工资福利待遇
根据县人社局、县财政局《关于规范县乡机关事业单位非在编人员工资待遇的意见》（宁人社〔2022〕65号）规定及企业的薪酬制度执行。
六、违约责任
违约责任具体在劳动合同中明确。
本次招聘人员工作方案及其他未详尽事宜解释权归县教育局及福建省宁化县劳务派遣服务有限公司负责解释。

附件：1.《宁化县教育局公开招聘公办幼儿园保育员、保健医生、厨房人员岗位信息表》（含乡镇）
2. 《宁化县教育局公开招聘公办幼儿园保育员、保健医生、厨房人员报名表》（含乡镇）
3. 《宁化县教育局公办幼儿园公开招聘保育员、保健医生、厨房人员计划统计表》（含乡镇）

                 福建省宁化县劳务派遣服务有限公司
[bookmark: _GoBack]2024年7月24日
附件1：
宁化县公办幼儿园招聘保育员、保健医生、厨房人员报名表

	姓    名

	性别

	出生年月

	民族

	贴

照

片

	政治面貌

	籍贯

	健康状况

	户口  所在地

	毕业时间、院校及专业

	学历

	学位

	现工作单位及职务

	联系电话

	主要简历

	家庭主要成员及社会关系的姓名、现工作单位职务、政治面貌

	受过何种
奖    励

	报考岗位

考生承诺：本人对以上填写的信息和提交的材料真实性负责，如有不实，一切责任自负。
签字：
年  月  日

	审
核
意
见

审 查 人：
                                              审核日期：

5

2

附件2：
宁化县公办幼儿园招聘保育员、保健医生、厨房人员岗位信息表
	序号
	招聘单位
	招聘岗位
	招聘人数
	岗位代码
	岗位资格条件
	备注

	年龄
	专业
	学历
	学位
	政治面貌
	性别
	其他条件

	1
	宁化县公办幼儿园
	保育员
	71
	01
	40
	不限
	初中及以上
	不限
	不限
	女
	必需持有保育员证方可报名，45周岁以下已缴纳灵活就业社会保险满5年<不含农村养老保险>，及至55周岁可以缴纳满15年养老保险人员可以报名

	2
	宁化县公办幼儿园
	保健医生
	10
	02
	40
	临床医学类、护理学类
	大专及以上
	不限
	不限
	不限
	必需取得医师或护士执业资格证方可报名，45周岁以下已缴纳灵活就业社会保险满5年<不含农村养老保险>，及至55周岁可以缴纳满15年养老保险人员可以报名

	3
	宁化县公办幼儿园
	后勤人员（食堂）
	54
	03
	40
	不限
	初中及以上
	不限
	不限
	不限
	具有中式烹饪资格证优先，45周岁以下已缴纳灵活就业社会保险满5年<不含农村养老保险>，及至55周岁可以缴纳满15年养老保险人员可以报名

	附件：3
宁化县公办幼儿园保育员、保健医生、厨房等人员招聘计划统计表（含乡镇）

	序号
	幼儿园名称
	需新招聘人数

	小计
	保育员
	食堂人员
	保健人员
	备注

	1
	宁化县实验幼儿园
	20
	9
	9
	2

	2
	宁化城东幼儿园
	9
	2
	7
	0

	3
	宁化县第二实验幼儿园
	12
	7
	5
	0

	4
	宁化县连冈幼儿园
	6
	3
	2
	1

	5
	宁化县第三实验幼儿园
	3
	1
	2
	0

	6
	宁化县名远幼儿园
	8
	2
	5
	1

	7
	宁化县翠城幼儿园
	6
	1
	5
	0

	8
	宁化县城东小学附设幼儿园
	3
	3
	0
	0

	9
	宁化县湖村中心幼儿园
	7
	4
	2
	1

	10
	宁化县泉上中心幼儿园
	10
	6
	3
	1

	11
	宁化县安乐中心幼儿园
	4
	2
	1
	1

	12
	宁化县曹坊中心幼儿园
	5
	3
	1
	1

	13
	宁化县民族学校中心幼儿园
	4
	3
	1
	0

	14
	宁化县淮土中心幼儿园
	3
	2
	1
	0

	15
	宁化县石壁中心幼儿园
	3
	2
	1
	0

	16
	宁化县济村中心幼儿园
	3
	2
	1
	0

	17
	宁化县中沙中心幼儿园
	4
	3
	1
	0

	18
	宁化县河龙中心幼儿园
	3
	2
	1
	0

	19
	宁化县水茜中心幼儿园
	8
	5
	2
	1

	20
	宁化县安远中心幼儿园
	14
	9
	4
	1

	合计
	135
	71
	54
	10